
COMUNE DI SANTA LUCIA DI SERINO
PROVINCIA DI AVELLINO

Deliberazione della Giunta Comunale

N. 69 del 08/10/2009

OGGETTO:  Concessione contributo economico all’Associazione sportiva 
U.S. S.Lucia per fruire di un campo sportivo per gare di campionato 
dilettanti e allenamenti 
_______________________________________________________________________________________

L’anno duemilanove, questo giorno otto  del mese di ottobre,  alle ore 09,30  nella sala della Giunta, 
si è riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme di rito.

Presiede l’adunanza l’avv. Fenisia Mariconda – nella qualità  di Sindaco

Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.:

COMPONENTI PRESENTI ASSENTI

1) Avv. Fenisia Mariconda Sì  

2) Stella Claudia Sì   

3) Gloriante Giulio  Sì  

4) Picardo Carmine Sì   

5) Masucci Armando   Sì

Fra gli assenti sono giustificati ( Art. 289 del T.U.L.C.P. 04/02/1915 n. 148) il sig……….;

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Alberto Salerno, il Presidente constatato che gli intervenuti 
sono in numero legale, invita i presenti convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.                           



Letto e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. Fenisia Mariconda  F.to Dr. Alberto Salerno

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo e di Ufficio.

Dal Municipio lì, 08 ottobre 2009

  IL SEGRETARIO COMUNALE

  Dr. Alberto Salerno                                      

Il sottoscritto Segretario Comunale, a seguito di relata verbale del messo

ATTESTA
- Che la presente deliberazione:

Rimane affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  08 ottobre 2009

come prescritto dall’art. 124, comma 1, D. Leg.vo N. 267/2000 ;

 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Dr. Alberto Salerno

E’ stata comunicata con lettera N. 3784  in data  08 ottobre 2009 ai sigg. Capigruppo Consiliari come 
prescritto dall’art. 125, del D. Leg.vo N. 267/2000;

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ……………………..;
-

Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (Art. 134, comma 3 del D. Leg.vo n. 
267/2000);

Perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4 del D. Leg.vo n. 267/2000);

Registrata al Protocollo generale dell’Ente in data  08 ottobre 2009 al N.  3784

Lì,                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE



DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 69 DEL 08/10/2009

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di contributo presentata  in data 28/09/2009, acquisita al protocollo di questo 
Ente in pari data al N. 3674, dal sig. De Luca Rocco, in qualità di Presidente dell’Associazione 
Sportiva “U.S. S.Lucia”;

RITENUTO, pertanto, di concedere il contributo per l’anno 2009/2010 direttamente 
all’Associazione Sportiva U.S. S.Lucia e per essa al Presidente Pro tempore De Luca Rocco per 
far fronte alle spese per l’utilizzo di un campo sportivo per svolgere gli allenamenti e per disputare 
le partite del campionato di calcio di 3^ categoria per l’anno 2009 – 2010;

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta a firma del sig. De Luca Rocco in qualità di 
Presidente pro tempore dell’U.S. S.Lucia, disponendo la concessione di un contributo di € 
2.100,00, direttamente all’Associazione e per essa al suo Presidente, disponendo la liquidazione 
diretta dello stesso contributo in tre rate di € 700,00 ciascuna con le seguenti scadenze 31/10/2009 
–  31/01/2010 e 30/04/2010 ;

VISTI i pareri favorevoli,  resi in via preventiva ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo N. 
267/2000, dal Responsabile del Servizio Assessore Dr.ssa Stella Claudia e dal Responsabile del 
Servizio Finanziario Ass. Masucci Armando  allegati al presente atto deliberativo formandone parte 
integrante e sostanziale;

A voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

D E L I B E R A

Per quanto in premessa specificato, DI ACCOGLIERE la richiesta del Sig. De Luca Rocco,  e di 
CONCEDERE in favore dello stesso , in qualità di Presidente protempore dell’Associazione 
Sportiva “U.S. S.Lucia” un contributo di € 2.100,00 disponendo la liquidazione dello stesso 
contributo in tre rate di € 700,00 ciascuna con le seguenti scadenze 31/10/2009 – 31/01/2010 e 
30/04/2010 ;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.100,00, per € 700,00 all’intervento 1.06.02.05 del 
bilancio corrente esercizio regolarmente approvato e per € 1400,00 allo stesso intervento del 
bilancio di previsione esercizio 2010 in fase di predisposizione; 

COMUNICARE l’adozione del presente deliberato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del 
Decreto Legislativo N. 267/2000;

RENDERE, con successiva e separata votazione ed all’unanimità, il presente atto immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo N. 267/2000.    



COMUNE DI SANTA LUCIA DI SERINO

Provincia di Avellino

C.A.P. 83020 Tel/Fax (0825) 512831                      Cod. Fisc. 02400780645 -  C.C.N. 13076831

DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000 – ART. 49 -

PARERE DI REGOLARITA’   CONTABILE

Il sottoscritto Ass. Masucci Armando, Responsabile  del Servizio Finanziario del Comune di S.Lucia di Serino, 
giusto Decreto Sindacale prot. N. 3642 del 25/09/2009,  sulla proposta di deliberazione di Giunta Comunale  
N. 69 del 08/10/2009, avente ad oggetto: “Concessione contributo economico all’Associazione Sportiva U.S. 
S.Lucia per fruizione di un campo sportivo per gare di campionato dilettanti e allenamenti” sotto il profilo 
della regolarità  contabile

E S P R I M E

PARERE FAVOREVOLE

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Ass. Masucci Armando



COMUNE DI SANTA LUCIA DI SERINO

Provincia di Avellino

C.A.P. 83020 Tel/Fax (0825) 512831                      Cod. Fisc. 02400780645 -  C.C.N. 13076831 

DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000 – ART. 49 -

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto, Assessore Stella Claudia, Responsabile del Servizio  del Comune di S.Lucia di Serino,  giusto 
Decreto Sindacale prot. N. 3644  del 25/09/2009 , sulla proposta di deliberazione di Giunta Comunale  N.  
____________ del __________________, avente ad oggetto: “ Concessione contributo economico all 
Assocxiazione Sportiva U.S. S.Lucia per  fruizione di un campo sportivo per gare di campionato dilettanti e 
allenamenti ”  - sotto il profilo della regolarità tecnica,

E S P R I M E

PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Assessore Stella Claudia


